强脉冲光治疗仪采购项目中标结果公告

内蒙古璟骞工程项目管理有限公司受通辽市科尔沁区妇幼保健院的委托，于 2025 年

12 月 03 日就强脉冲光治疗仪采购项目采用询价的方式进行采购。现就本次采购的中标结

果公告如下。

1、采购项目名称：强脉冲光治疗仪采购项目、采购项目编号：JQZB-2025-11-073 

2、中标（成交）供应商名称及中标（成交）价格：

中标供应商名称：河南泽川医疗设备销售有限公司

中标金额：小写：318000.00 元；大写：叁拾壹万捌仟元整

地址：河南省新乡市长垣市赵堤镇商贸城 13 号

3、公告时间：自本公告发布之日起 1个工作日

4、评委

专家：刁兴隆、贾辉、孙玉梅（采购人）

5、本项目招标代理费：

合同包 1：

代理服务费收费标准：参照内工建协【2022】34 号文件收取。

代理服务费金额：10000元

收取对象：中标单位。

6、采购单位名称：通辽市科尔沁区妇幼保健院

地址：科尔沁区平安路 9 号

姓名：王宝庆

电话：0475-8237152

采购代理机构名称：内蒙古璟骞工程项目管理有限公司